

FORM-B**PUBLIC ANNOUNCEMENT**

**(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Liquidation Process) Regulations, 2016)**

**FOR THE ATTENTION OF STAKEHOLDERS OF
M/S. ECI INFRA TOWERS COMPANY PRIVATE LIMITED**

Sl. No	Particulars	Details
1.	Name of corporate debtor	M/S ECI INFRA TOWERS COMPANY PRIVATE LIMITED
2.	Date of incorporation of corporate debtor	28-01-2008
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered.	ROC- Hyderabad
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor.	U31401TG2008PTC057346
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Reg. Office : Plot No.A-12 & A-13, Panchavati Township, Manikonda, Hyderabad, TG-500089 IN Plant Location: Survey No.334/A, 3/1A&1B, 332/A, 333/A, 7, 8A &8B, NH9, Kaveli Village, Sangareddy (Earlier Medak) District-502325
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	27-02-2023
7.	Liquidation commencement date of corporate debtor	28-02-2023 but order copy made available on 02-03-2023
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	Kalpana .G Reg. No: IBBI/IPA-001/IP-P00756/2017-18/11288
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	H.No.16-11-19/4, G-1, Sri LaxmiNilayam, Saleem Nagar Colony, Malakpet, Hyderabad, Telangana-500036 Email: kalpanagonugunta1@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the Liquidator	MSKM Group, 11th Floor, 1209, Vasavi MPM Grand, Yellareddyguda road, Ameerpet, Hyderabad-500038. Email: kalpanagonugunta1@gmail.com ipeciinfra@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	01-04-2023

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Hyderabad Bench-1 has ordered the commencement of liquidation of the **M/S ECI Infra Towers Company Private Limited** on **28-02-2023** but order copy made available on **02-03-2023** under section 33 of the Code.

The stakeholders of **M/S ECI Infra Towers Company Private Limited** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **01-04-2023**, to the liquidator at the address mentioned against item No.10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

Sd/- Kalpana G

Date : 05-03-2023

Liquidator in the matter of

Place : Hyderabad

M/S ECI INFRA TOWERS COMPANY PRIVATE LIMITED

ఫారం-బి

బహిరంగ ప్రకటన

(ఇన్సాలెన్సీ & బ్యాంక్రప్టసీ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (లిక్విడేషన్ ప్రొసెస్)
రెగ్యులేషన్స్ 2016లోని రెగ్యులేషన్ 12 క్రింద)

మెసర్స్ ECI ఇన్ఫ్రా టవర్స్ కంపెనీ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క స్టేక్ హోల్డర్స్ కు గమనిక

సంబంధిత వివరములు

1.	కార్పొరేట్ డెటార్ పేరు	మెసర్స్ ECI ఇన్ఫ్రా టవర్స్ కంపెనీ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్
2.	కార్పొరేట్ డెటార్ నమోదు తేదీ	28-01-2008
3.	కార్పొరేట్ డెటార్ క్రింద ఇన్ కార్పొరేషన్/ నమోదిత అధారిటీ	ROC- హైదరాబాద్
4.	కార్పొరేట్ డెటార్ యొక్క కార్పొరేట్ ఐడెంటిటీ నెంబరు/లిమిటెడ్ లయబిలిటీ ఐడెంటిఫికేషన్ నెంబరు	U31401TG2008PTC057346
5.	కార్పొరేట్ డెటార్ యొక్క నమోదిత కార్యాలయము మరియు ప్రధాన కార్యాలయము (ఏదైనా ఉంటే) యొక్క చిరునామా	రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్ : ప్లాట్ నెం. ఎ-12 & ఎ-13, పంచవటి టౌన్ షిప్, మణికోండ, హైదరాబాద్, టి.జి-500089 IN ప్లాట్ లోకేషన్ : సర్వే నెం.334/ఎ, 3/1ఎ & 1బి, 332/ఎ, 333/ఎ, 7, 8ఎ & 8బి, ఎన్.హెచ్ 9, కవేలి గ్రామం, సంగారెడ్డి జిల్లా (పూర్వం మెదక్) - 502325.
6.	దివాల తీర్మాన ప్రక్రియ ముగింపు తేదీ.	27-02-2023
7.	కార్పొరేట్ డెటార్ యొక్క లిక్విడేషన్ ప్రారంభ తేదీ.	28-02-2023 కాని ఆర్డర్ అందుబాటులోకి వచ్చిన తేదీ. 02-03-2023
8.	లిక్విడేటర్ గా వ్యవహరిస్తున్న దివాల నిపుణుని పేరు మరియు నమోదిత నెం.	కల్పన.జి Reg. No: IBBI/IPA-001/IP-P00756/2017-18/11288
9.	బోర్డ్ వద్ద నమోదైన లిక్విడేటర్ యొక్క చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	హెచ్ నెం. 16-11-19/4, జి-1, శ్రీ లక్ష్మీ నిలయం, సలీమ్ నగర్ కాలనీ, మలక్ పేట, హైదరాబాద్- 500036. ఇ-మెయిల్ ఐడి : kalpanagonugunta1@gmail.com
10.	లిక్విడేటర్ తో ఉత్తర ప్రత్యుత్తరములు జరుపుటకు చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	MSKM గ్రూప్, 11వ అంతస్తు, 1209, వాసవి MPM గ్రాండ్, యల్లారెడ్డిగూడ రోడ్, అమీర్ పేట, హైదరాబాద్-5000038 ఇ-మెయిల్ ఐడి : kalpanagonugunta1@gmail.com ipeciinfra@gmail.com
11.	క్లెయిమ్స్ దాఖలు కొరకు ఆఖరి తేదీ.	01-04-2023

ఈ ప్రకటన ద్వారా తెలియజేయునది ఏమనగా మెసర్స్ ECI ఇన్ఫ్రా టవర్స్ కంపెనీ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క లిక్విడేషన్ ప్రక్రియ ప్రారంభించుటకు తేది.28-02-2023న నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్, హైదరాబాద్ బెంచ్-1 వారు ఉత్తర్వులు జారీచేసినారు. కాని ఆర్డర్ అందుబాటులోకి వచ్చిన తేది.02-03-2023, కోడ్ యొక్క సెక్షన్ 33 క్రింద.

ఐటమ్ నెం.10, పైన తెలిపిన చిరునామా వద్ద లిక్విడేటర్ కు తేది. 01-04-2023న లేదా ఆలో గా రుజువులతో సహా తమ క్లెయిమ్స్ దాఖలు చేయవలసినదిగా మెసర్స్ ECI ఇన్ఫ్రా టవర్స్ కంపెనీ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క స్టేక్ హోల్డర్స్ కు కొరడమైనది.

పైనాన్నియల్ ఫ్రెడిటార్లు వారి క్లెయిములను ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా మాత్రమే రుజువులతో దాఖలు చేయవలెను. ఇతర ఫ్రెడిటార్లు అందరూ స్వయంగా లేదా తపాలా ద్వారా లేదా ఎలక్ట్రానిక్ విధానంలో రుజువులతో క్లెయిమ్లు దాఖలు చేయవచ్చును.

తప్పుడు సమాచారం లేదా అసంబద్ధ సాక్ష్యములు దాఖలు చేసినచో జరిమానాలు విధించబడును.

సం/-

తేది. : 05-03-2023

ప్రదేశం : హైదరాబాద్

కల్పన. జి, లిక్విడేటర్

మెసర్స్ ECI ఇన్ఫ్రా టవర్స్ కంపెనీ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్